Apgyvendinimo paslaugos bus teikiamos laikotarpiu atvykimas 2024 m. birželio 17 d., išvykimas 2024 m. birželio 22 d. – 5 (penkios) nakvynės su pusryčiais viešbutyje Courtyard Vilnius City Center, adresu Rinktinės g. 3, Vilniuje.

2. PASLAUGŲ KAINA
2.1. Maksimali Sutarties 1.1 punkte nurodytų Paslaugų kaina yra 112342,50 Eur (vienas šimtas dvylika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt du eurai ir penkiasdešimt centų eurų) su PVM. Į maksimalią Sutarties kainą yra neįskaičiuota Sutarties 2.6 punkte nurodyta aplinkybė. Įkainis vienam asmeniui už vieną naktį yra 136,50 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši eurai ir penkiasdešimt centų) be PVM, PVM sudaro 12,29 Eur (dvylika eurų ir dvidešimt devyni centai), miesto mokestis yra 1,00 Eur (vienas euras) su PVM; Įkainis vienam asmeniui už vieną naktį yra 149,79 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir septyniasdešimt devyni centai) su PVM.
2.2. Į šios Sutarties 2.1 punkte nurodytą maksimalią Sutarties kainą bei įkainius įskaičiuoti visi reikalingi mokesčiai, rinkliavos (įskaitant miesto mokestį) ir išlaidos, susijusios su Paslaugų teikimu.